[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2344/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Construir passeio público na Rodovia dos Agricultores no trecho entre a Avenida Vice-Prefeito Anésio Capovilla e Rua Antenor Bergamo.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois no local não há calçamento e os pedestres precisam caminhar pela rodovia, podendo causar graves acidentes.

Valinhos, 14 de agosto de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB